РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  05.07.2017                                   № 134                             ст. Митякинская

Об утверждении отчетов о реализации муниципальных программ Митякинского сельского поселения Тарасовского района
за II квартал 2017 года

В соответствии с постановлением Главы Митякинского сельского поселения от  04.09.2013  №80 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякинского сельского поселения Тарасовского района» (в редакции от 28.12.2015г. №184)  постановляю:

1.  Утвердить отчёт об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Развитие культуры» согласно приложению № 1;
2. Утвердить отчёт об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы» согласно приложению № 2;
3. Утвердить отчёт об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Информационное общество» согласно приложению № 3;
4. Утвердить отчёт об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Митякинского сельского поселения» согласно приложению № 4;
5. Утвердить отчёт об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Муниципальная политика» согласно приложению № 5;
6. Утвердить отчёт об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» согласно приложению №6;
6. Постановление  подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Митякинского сельского поселения  	С.И. Куркин